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DZPZ-532- Zp/93/PN-77/17

Wykonawcy — wszyscy

Dotyczy: przetarg nieograniczony na ,,Rozbudowa Szpitalnégo Oddzialu Ratunkowego
Specjalistycznego Szpitala im. dra A. Sokolowskiego w Walbrzychu” - Zp/93/PN-77/17

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokotowskiego w Walbrzychu zgodnie z art. 38
ust. 112 ustawy Pzp odpowiada na pytania Wykonawcy w przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy uzna za warunck spelnienia udzialu w przedmiotowym postgpowaniv jezeli
wykonawca, jako dwie z trzech zakoficzonych przez siebie inwestycji przedlozy protokoty odbioru
konicowego dot. wykonania robét budowlanych przy obicktach o charakierze szpitalnym w kwotach
powyzej 2 min pln kazde w zakresie obejmujacym:
a- rozbudowe hospicjurn stacjonarnego...
b- adaptacje pomieszczen budynku po bylym przedszkolu na potrzeby ziobka. ..
W/w budynki (hospicja i Zobki) w rozumieniu przepiséw Rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia 30
grudnia 1999 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Obiektéw Budowlanych (PKOB) (Dz. U. Nr 112,
poz. 1316 ze zm.) zaliczane sg do klasy 1264 jako budynki szpitali i zaktadéw opicki medycznej.
Prosimy o odpowied? ,,TAK” lub ,NIE” z dodatkowym komentarzem w przypadku negatywnego
stanowiska na powyzsze pytanic?
Odpowiedz: Nie uzna. Zamawiajacy wymaga udokumentowania co najmniej trzech robét
budowlanych w zakresie odpowiadajacym swoim rodzajem przedmiotowi zamdwienia
polegajgcych na budowie, rozbudowie lub przebudowie obiektéw szpitalnych shuzacych
bezpo$rednio do $§wiadczenia uslug medycznych w trakeie ich fumkcjonowania na kwote
minimalng 2.000.000,00 zI kazda z robét.

Pytanie 2

Dotyczy brakéw w dokumentacji projektowo-technicznej (branza budowlana):

a- do rysunkéw udostepnionego na stromie projektu technicznego zostal zatgczomy tylko jeden
przekr6j (w osiach C-D), prosimy o uzupehienie dokumentacji o przynajmniej dwa kolejne
przekroje np. w osiach A-B i 1-2, kidre beda przydatne przy wycenie rob6t budowlanych do oferty,
a juz jako warunek konieczny na etapie realizacyjnym przedmiotowej inwestycji

Odpowiedz: Zalaczony przekréj w charakterystycznym miejscu w zupeklnosci wystarczy

do przygotowania oferty, a péZniej realizacji robét.




b- w punkcie 6.12 opisu technicznego oraz na rys. Nr 1 (rzut parteru) wystepuje zapis o tresci:
,» Projektuje si¢ przeszkienie fasadowe elewacii budynku. Przeszklenie wykonaé w rozwigzaniu
systemowym fasad aluminiowych. Wytyczne do fasy aluminiowej wediug projektu wykonawczego”,
natomiast zamicszczony projekt wykonawczy jak réwniez zestawiemie stolarki okiennej nie
uwzglednia tak istotnego elementu zabudowy. W zwigzku z czym prosimy o uzupelnienie
zestawienia stolarki o rysunki z wymiarami fasady wraz 2z informacjami dot. koloru, rodzaju i
parametréw szkla jak réwniez izolacyjnosci cieplnej fasady.

Odpowiedz: W zalacznika rysunek fasady z uzupelnionymi danymi

c- ponadto w zestawieniu stolarki okiennej (rys. Nr 6) wystepuja 2 szt. Scianck aluminiowych z
drzwiami o symbolu 008 EI 15, ktdre nie zostaly uwidocznione w dokumentacji projektowe;,
prosimy o uzupelnienie projektu wraz z miejscem montazu tychze Scianek w kolorze czerwonym
albo tez jako sprostowanie w postaci oczywistej pomylki w zestawieniu

Odpowiedz: Stolarka okienna o symbolu 008 EI5 znajduje si¢ na pi¢trze pomi¢dzy Sluza
komunikacyjna, a sala wybudzen. Wystepuje 1 sztuka.

Pytanie 3

Pzgsimy aby Zamawiajgcy podal szczegblowa specyfikacje wyposazenia paneli medycznych (mostow
medycznych) tj. ilosci gniazd poborn gazéw medycznych, gniazd elekirycznych oraz dotyczace
oéwietlenia ponadto czy panele maja by¢é wyposazone w instalacjg przyzywowg.

Odpowiedz: Wyposazenie panelu medycznego / mostu /: na jedno stanowisko — 2 x tlen,
2 X vacum, 2 X sprezone powietrze i 6 gniazd elekirycznych.

Pytanie 4

Na przekroju A-A (Rys. 4) wystepuja dwa rodzaje sufitéw podwieszanych kasetonowych w tym w jeden
w klasie odp. ogniowej EI 30. W opisie technicznym oraz na rysunkach architektury i aranzacji jak
roéwniez w STWiORB brakuje dodatkowych informacji dot. rodzaju materiatn, modutéw paneli oraz
innych parametréw tj. wlasciwodcei akustyczne, bakteriobdjcze etc.

Prosimy o uszczegélowienia technologiczne i materiatowe dla sufitéw kasetonowych.

Odpowiedz: Nalezy przyjaé sufity w klasie EI30 dedykowane do obicktéw szpitalnych.
Nie wskazuje si¢ konkretnego producenta.

Pytanie 5

W opisic techn. Pkt 6.13 wystepuje zapis o tresci ,,pod posadzkami wykonal izolacje z papy
termozgrzewalnej” natomiast na przekroju nie wystgpuje ten element robét, prosimy o wyjasnienia i
ew. uzupetnienie réwniez dot. parametréw technologicznych papy.

Odpowiedi: Nalezy wykonaé izolacje z papy termozgrzewalnej, izolacyjnej grubofci min.
3,5mm

Pytanie 6 :

Jako izolacje akustyczna pod posadzkami projekt zaklada plyty styropianowe EPS 100-038, na
przekroju (Rys. 4) wystepuje gruboé¢ izolacji 20 mm. Czy tu nie ma blgdu ? Prosimy o ew. korekte
Odpowiedz: Nalezy zastosowaé plyty styropianowe EPS 100 gr 20 mm.
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Pytanie 7

W punkcie 6.12 opisu technicznego wystepuje zapis o treSci W pomieszczeniach bez okien projektuje
sig wykonanie doswietlenia w postaci Swietlikow dachowych. Stosowaé systemowe rozwigzania pasm
Swietlnych dachowych. Calosé wykonaé wedlug wytycznych z projektu wykonawczego”. Prosimy o
wskazanie rysunku w projekcie wykonawczym, kt6ry precyzuje w/w wytyczne dla Swietlikéw ?
Odpowiedz: Swietliki wykonaé w rozwigzaniu systemowym.

Pytanie 8

Pl?::)jekt aranzacji rys.10 1 11 STWiORB nie okresla wytycznych dot. plytek podtogowych i Sciennych.
Prosimy o wskazéwki w zakresie w/w asortymentu materiatowego. _
Odpowiedz: We wszystkich pomieszczeniach objetych projekiem aranzacji wystepuja
wykladziny podlogowe homogeniczne i dywanowe opisane na rysunkach aranzacji.

Na §cianach wystepuja okladziny z wykladzin PVC opisanych w rysunkach aranzacji.
Nie wystepuja plytki ceramiczne $cienne ani podlogowe.

Pytanie 9
W zwigzku ze stwierdzeniem pomyltek w przedmiarach np. w branzy budowlangj jako najpowaznigjsza

w punkcie 8, gdzie zamiast 297,85 m3 powinno by¢ 44,68 m3 rozebranych ptyt dachowych prosimy o
informacje na ile wiarygodnie nalezy traktowaé udostgpnione przedmiary przy wycenie robdt do
skladanej oferty przetargowej, gdyz SIWZ nie udziela zadnych informacji dla wykonawcow w e
sprawio '

Odpowiedz: W przedmiarze w pkt.8 przedstawiono wlasciwg ilosé¢

Pytanie 10

WYtZWﬁqzku z koniecznos$cig udziclenia odpowiedzi na powyzsze pytania oraz ze wzgledu na ztozony
charakter prac majgcych wplyw na czasokres przygotowania oferty przetargowej zwracamy si¢ do
Zamawiajacego z wnioskiem o przesunigcie terminu sktadania ofert z dnia 21 grudnia b.r. na dzie 05
stycznia 2018 r. zwlaszcza, ze poczatek I etapu robdt jest zostat zaplanowany na m-c marzec 2018 1.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie przesunie terminu skladania ofert.
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